w. 2404 L.C. 1.37’7. 

418 
Grant in  f e e  b~ William de Bracklty the prior and the convent to Roger son of Walter de 
Solario of the messuage in Buckingham that his brother Robert had given them, subject to a 
y e a r b  rent charge of 1s. If Roger shall succeed in recovering the 3 acres in Morton, the rent 
charge shall increase to 4. inJune 1297 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater Wil- 
lelmus prior de Luffeld et eiusdem loci conuentus salutem in domino sempi- 
ternam. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi assensu tocius capituli 
nostri concessisse ac dimississe pro nobis et successoribus nostris Rogero 
filio Walteri de Solario de Bukingham vnum mesuagium cum pertinencijs 
in villa de Bukingham quod situatum est inter mesuagium Thome de 
Spadinton’ et placeam que quondam fuit Willelmi le porter quod quidem 
mesuagium cum pertinencijs habuimus de dono Roberti fratris dicti Rogeri. 
Tenendum et habendum dictum mesuagium cum omnibus suis pertinencijs 
de nobis et successorubus nostris dicto Rogero et heredibus suis vel suis 
assignatis libere quiete bene et in pace ac hereditarie imperpetuum. Red- 
dendo inde annuatim duos solidos argenti ad duos anni terminos videlicet 
ad festum sancti Michaelis duodecim denarios et ad festum beate Marie in 
Marcio duodecim denarios pro omnibus seruiciis consuetudinibus exac- 
cionibus et demandis secularibus omnimodis. Ita tunc quod si dictus 
Rogerus vel heredes sui illas tres acras terre cum pertinencijs in campis de 
Morton’ quas habuit ex dimissione nostra sicut continetur in quodam 
scripto inter nos prius confecto et indentato recuperauit extunc dictus 
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Rogerus et heredes sui plenarie redditum quatuor solidorum secundum 
formam inter nos prius habitam nobis sine dilacione persoluerit. Et si 
contingat quod dictus Rogerus vel heredes sui seu sui assignati in solucione 
dicti redditus terminis prenominatis in toto vel in parte defecerint extunc 
bene liceat dictis priori et conuentui et eorum successoribus et eciam 
balliuis domini de Bukingham nomine dictorum prioris et conuentus dictum 
Rogerum et heredes suos vel assignatos infra dictam domum et extra et 
maxime illum quem dictam domum tenere contigerit distringere et distric- 
ciones retinere quousque de premissis plenarie fuerit satisfactum. Et insimul 
dictus Rogerus et heredes sui seu assignati facient dominis feodi illius omnia 
seruicia debita et consueta. Vt autem hec omnia que a nobis concessa sunt in 
forma prescripta firma permaneant presentibus scriptis in modum ciro- 
graphi confectis tarn dicti prior et conuentus quam dictus Rogerus alter- 
natim sigilla sua apposuerunt. Has testibus Iohanne le Brade de Buking- 
ham Iohanne Marie de eadem Stephano de Laci de eadem Willelmo 
West de eadem Willelmo Hernold de eadem et alas. Dat’ apud Luffeld 
in crastino sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi vicesimo 
quinto. 
L.C. 137v.-138r. 

419 
Grant to thekriory in alms by Roger de Morton, clerk, and Katherine his w$e of 6d. ofannual 
rent from the messuage in Buckingham that William Kareles once held. [c. I 27o-goI 

Carta Rogeri de Morton’ clerici et Katerine vxoris sue 
[Sciant presentes 7 futuri quod ego Rogerus de Morton’] clericus 7 Katerina 
vxor mea dedimus . concessimus [7 presenti carta nostra confirmauimus 
ecclesie sancte Marie del Luffeld’ 7 monachis ibidem deo famulantibus [sex 
denarios annui redditus prouenientes de quodam mesuagio in villa de 
Buck’m quod mesuagium Willelmus Kareles] quondam tenuit . 7 est 
inter [mesuagium quod Radulfus le lord] aliquando tenuit 7 mesuagium 
quod Gilbertus le Wittawere aliquando tenuit [Tenend’ 7 habend’ dictos] 
sex denarios dictis monachis 7 eorum successoribus libere quiete bene 7 in 
pace in liberam puram 7 [perpetuam elemosinam adeo] libere 7 quiete 7 
pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius uel purius poterit [dari uel 
teneri Nos vero dicti] Rogerus 7 Katerina vxor mea 7 heredes nostri ante- 
dictos sex [denarios] soluebimus [dictis monachis 7 eorum successoribus] 
ad duos anni terminos videlicet ad festum sancte Marie [in Marcio] tres 
denarios 7 ad festum sancti Michaelis tres denarios . scilicet. pro animabus 
Villelmi Kareles . Galfridi . Alicie . Roberti le Mei , 7 Alicie 7 omnium 
antecessorum . 7 successorurn nostrorum Si autem contingat quod absit 
nos 7 heredes nostros aliquo mod0 uel casu contingente in solucione dicti 
redditus in toto uel in parte terminis prenominatis cessarel tunc bene liceat 
dictis monachis [7 eorum] successoribus 7 eciam balliuis domini de Buck’m 
nomine dictorum monachorum nos distringere infra [domum 7 extra 7 
maxime illum] quem dictam domum tenere contingerit. Nos eciam dicti 
Rogerus 7 Katerina 7 heredes nostri dictos sex denarios [annui redditus] 
dictis monachis 7 eorum successoribus sicuti liberam elemosinam contra 

I12 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

omnes gentes warantizabimus [acquietabimus] et inperpetuum defende- 
mus. Vt autem hec nostra donacio . concessio 7 carte nostre confirmacio 
[inperpetuum perseueret] presenti scripto sigilla nostra apposuimus in 
testimonium. Hiis testibus . [Henrico Payn’ . Willelmo de Thame . Willel- 
mole Brode .] Willelmo Page. Iohanne le Poer . Roberto clerico , Rogero de 
Solario . 7 aliis. 
W. 2402 L.C. 138r.-138v. 
8” x 4y. 
Tags for two seals. 
Note: This charter has been extensively damaged by damp, and illegible words have been 
supplied by the cartulary.